

MOPR-VI.322.24.2025

Konin, dn. 14.11.2025 r.

**Wynik przeprowadzonego postępowania na:
Grupowe ubezpieczenie na życie pracowników, współmałżonków,
partnerów życiowych i pełnoletnich dzieci pracowników Miejskiego
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie na rok 2026.**

Na publiczny konkurs ofert z dnia 15.10.2025 r. dotyczący: Grupowego ubezpieczenia na życie pracowników, współmałżonków, partnerów życiowych i pełnoletnich dzieci pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie na rok 2026 w terminie określonym w ogłoszeniu, tj. do 30.10.2025 r. do godziny 12:00 złożone zostały 2 oferty:

1. BPiU Ewa Górniak (Dom Ubezpieczeń) działający imieniem STU na Życie Ergo Hestia S.A., ul. Sobieskiego 16, 35-002 Rzeszów na kwotę:

I wariant ubezpieczenia-wysokość składki miesięcznej dla jednej osoby:

34,40 zł (słownie: trzydzieści cztery złote czterdzieści groszy)

II wariant ubezpieczenia-wysokość składki miesięcznej dla jednej osoby:

51,70 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden złotych siedemdziesiąt groszy)

III wariant ubezpieczenia-wysokość składki miesięcznej dla jednej osoby:

56,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć złotych)

Suma składek miesięcznych (wariant I + wariant II + wariant III) dla jednej osoby:

145,10 zł (słownie: sto czterdzieści pięć złotych dziesięć groszy).

2. Powszechny Zakład Ubezpieczeń na Życie Spółka Akcyjna, Rondo Ignacego Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa na kwotę:

I wariant ubezpieczenia-wysokość składki miesięcznej dla jednej osoby:

50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych)

II wariant ubezpieczenia-wysokość składki miesięcznej dla jednej osoby:

60,00 zł (słownie: sześćdziesiąt złotych)

III wariant ubezpieczenia-wysokość składki miesięcznej dla jednej osoby:

60,00 zł (słownie: sześćdziesiąt złotych)

Suma składek miesięcznych (wariant I + wariant II + wariant III) dla jednej osoby:

170,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt złotych).

Po przeanalizowaniu ofert pod względem wymagań i warunków ustalono, że oferta Nr 1 BPiU Ewa Górniak (Dom Ubezpieczeń) działający imieniem STU na Życie Ergo Hestia S.A., ul. Sobieskiego 16, 35-002 Rzeszów nie spełnia wymagań Zamawiającego określonych w ogłoszeniu o publicznym konkursie ofert określonych w pkt. XI podpunkt a) Ogłoszenia. W związku z powyższym ww. oferta podlega odrzuceniu.

Oferent dokonał we wzorze złożonej oferty niedozwolonej zmiany, w postaci modyfikacji oświadczenia, określającego, że do umowy (polisy) zostaną wprowadzone postanowienia określone w opisie przedmiotu zamówienia. Modyfikacja polegała na dodaniu określenia „zgodne z OWU i ofertą szczegółową”. Zapis ten Zamawiający uznaje za niedozwolony. Wymogiem konkursu było złożenie oferty zgodnie z załączonym formularzem ofertowym, stanowiącym Załącznik Nr 1 (warunek określony w punkcie XI podpunkt a) Ogłoszenia. Ponadto oferent złożył dodatkową ofertę co jest niezgodne z wymogiem konkursu, określającym, że każdy Wykonawca ma prawo złożyć jedną ofertę (warunek określony w punkcie XI podpunkt d). Sankcją za złożenie oferty w sposób nieprawidłowy jest odrzucenie oferty.

Oferta Nr 2 Powszechny Zakład Ubezpieczeń na Życie Spółka Akcyjna, Rondo Ignacego Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa spełnia wymagania i warunki Zamawiającego określone w ogłoszeniu o publicznym konkursie ofert. W związku z powyższym ww. ofertę uznaje się za ważną.

Po przeanalizowaniu oferty pod względem przyjętych w postępowaniu kryteriów oceny: cena 100% jako najkorzystniejszą spośród ważnych ofert, tj. spełniających wymagania i warunki Zamawiającego określone w publicznym konkursie ofert, wybrano **ofertę Nr 2** złożoną przez Powszechny Zakład Ubezpieczeń na Życie Spółka Akcyjna, Rondo Ignacego Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa na kwotę:

I wariant ubezpieczenia-wysokość składki miesięcznej dla jednej osoby:

50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych)

II wariant ubezpieczenia-wysokość składki miesięcznej dla jednej osoby:

60,00 zł (słownie: sześćdziesiąt złotych)

III wariant ubezpieczenia-wysokość składki miesięcznej dla jednej osoby:

60,00 zł (słownie: sześćdziesiąt złotych)

Suma składek miesięcznych (wariant I + wariant II + wariant III) dla jednej osoby:

170,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt złotych).

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka
Pomocy Rodzinie w Koninie
/-/ Małgorzata Rychlińska